
О внесении изменений в приказ начальника финансового 

 управления администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года №91 

«Об установлении порядка применения бюджетной  

классификации Российской Федерации  в части,  

относящейся к бюджету муниципального образования  

город-курорт Геленджик» (в редакции приказа  

начальника финансового управления администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 28 декабря 2022 года №101) 
 

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вании город-курорт Геленджик,  руководствуясь статьей 73 Устава муници-

пального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ  начальника  финансового  управления администрации 

муниципального образования город-курорт  Геленджик от 25 декабря  2019 го-

да № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной  классификации 

Российской  Федерации   в   части,   относящейся  к  бюджету  муниципального 

образования  город-курорт   Геленджик» (в редакции приказа начальника фи-

нансового управления администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 28 декабря 2022 года №101) следующие изменения: 

1) подраздел 2.1 раздела 2 приложения №1 к приказу после направления 

расходов  «10390 Реализация мероприятий по развитию коммунальной инфра-

структуры в городе Геленджике путем заключения концессионного соглаше-

ния» целевой статьи «31 9 01 00000 Повышение эффективности, устойчивости 

и надежности функционирования систем водоснабжения и водоотведения му-

ниципального образования город-курорт Геленджик» дополнить абзацами сле-

дующего содержания: 

«LР350 Реализация мероприятий по развитию коммунальной инфра-

структуры города Геленджика в рамках концессионного соглашения за счет 

средств резервного фонда Правительства Российской Федерации» 

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюд-

жета на реализацию мероприятий по развитию коммунальной инфраструктуры 

города Геленджика в рамках концессионного соглашения, финансовое обеспе-

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 29.11.2022                                                                                                              № 103 
 

г.Геленджик 

 



2 

 

 

чение которых осуществляется в том числе, за счет субсидий, предоставляемых 

из федерального и краевого бюджетов.»;  

2) приложение к Порядку применения целевых статей расходов в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Гелен-

джик: 

после строки: 
 « 

31 9 01 62790 Реализация мероприятий по развитию коммунальной инфра-

структуры в городе Геленджике путем заключения концесси-

онного соглашения 

 » 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

31 9 01 LР350 Реализация мероприятий по развитию коммунальной инфра-

структуры города Геленджика в рамках концессионного со-

глашения за счет средств резервного фонда Правительства 

Российской Федерации 

 ». 

 

4.Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 
 

 

Начальник управления                                                                       Е.К. Параскева 

 

 


